

Delibera n.º 1097

del 18 09 2009

OGGETTO: Presa d'atto protocollo d'intesa tra l'ASL n. 8 di Cagliari e la Congregazione delle Figlie della Carità di San Vincenzo De Paoli, per lo svolgimento di attività di collaborazione, nell'ambito di Programmi di assistenza e protezione sociale a sostegno di persone immigrate.

MC

Il Direttore Amministrativo certifica

La deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. a partire dal ______ e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario: Dott. Giuseppe Maria Sechi

PREMESSO che tra l'ASL n. 8 di Cagliari e la Congregazione delle Figlie della Carità di San

Vincenzo De Paoli, è stato stipulato un protocollo d'intesa, relativo allo svolgimento di attività di collaborazione, nell'ambito di Programmi di assistenza e protezione sociale a sostegno di persone immigrate, con particolare riferimento alle donne straniere (comunitarie ed extracomunitarie), vittime di tratta e di forme di

sfruttamento;

VISTO il protocollo d'intesa che si allega al presente atto deliberativo, per formarne parte

integrante;

RITENUTO di dover prendere atto della stipula del protocollo d'intesa, di cui sopra, tra l'ASL n.

8 di Cagliari e la Congregazione delle Figlie della Carità di San Vincenzo De Paoli;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

di prendere atto della stipula del protocollo d'intesa, allegato al presente atto deliberativo, per formarne parte integrante, tra l'ASL n. 8 di Cagliari e la Congregazione delle Figlie della Carità di San Vincenzo De Paoli, relativo allo svolgimento di attività di collaborazione, nell'ambito di Programmi di assistenza e protezione sociale a sostegno di persone immigrate, con particolare riferimento alle donne straniere (comunitarie ed extracomunitarie), vittime di tratta e di forme di sfruttamento.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (DOTT.SSA LAURA BALATA)

IL DIRETTORE SANITARIO (DOTT. GIUSEPPE MARIA SECHI)

IL DIRETTORE GENERALE (DOTT. BENEDETTO BARRANU)